

# Kalkulace nákladů

Dodavatel: Střední odborná škola stavební Karlovy Vary - útvar praktického vyučování  
příspěvková organizace

středisko: 9411 - zedník malíř

Odběratel:

Sdružení vlastníků jednotek domu Vítězná 70 KV

360 01 Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Platnost nabídky do 31. 3. 2024

Objednávka:

Druh práce: zednická + malby

Akce: Karlovy Vary Vítězná 70

Popis výkonu	měrná jednotka	množství	cena za jednotku	Celkem Kč
<b>oprava vstupu do společné prostory malby vstupních prostor</b>				
<b>chodby</b>				
<b>vchod</b>				
lešení prostor. 1. patro mont. a demontáž	soubor	1	3 865,00	3 865,00
škrábání maleb stropů	m2	30	28	840,00
škrábání maleb stěn	m2	31	26	806
mytí maleb stropů	m2	30	20	600,00
mytí malby stěn chodby	m2	31	18	558
oprava styku stěna x strop - pružný tmel	m	16	21	336
oprava styku stěna x stěna - pružný tmel	m	8	20	160
oprava omítek stěn jádrová omítka	m2	11	286	3146
otlučení omítek stěn	m2	14	65	910
sanační omítka stěn	m2	14	1385	19390
oprava omítek stropů	m2	30	105	3150
oprava štukem a lepidlem stěn	m2	45	165	7425
malba stropů 2x	m2	30	68	2040
malba stěn 2x	m2	45	64	2880
malba stěn 2x sanační	m2	14	103	1442
škrábání olejového nátěru, opalování	m2	14	145	2030
nátěr soklu barvou	m2	14	105,00	1470
dlažba vstupu do chodby	m2	1,3	1365	1774,5
likvidace suti	soubor	1	3 865	3865
<b>mezisoučet</b>				<b>56 687,50</b>
<b>režie</b>	%	<b>56688</b>	<b>0,1</b>	<b>5 668,80</b>
<b>celkem vchod</b>				<b>62 356,30</b>
<b>rezerva rozpočtu (rozsah vyspravení stěn)</b>				<b>6 500,00</b>
<b>celkem vchod</b>				<b>68 856,30</b>
<b>oprava chodby společné prostory malby schodiště</b>				
škrábání maleb stropů	m2	29	28	812,00
škrábání maleb stěn	m2	75,5	26	1963
mytí maleb stropů	m2	29	20	580,00
mytí malby stěn chodby	m2	75,5	18	1359
oprava styku stěna x strop - pružný tmel	m	14	21	294
oprava styku stěna x stěna - pružný tmel	m	7	20	140
oprava omítek stěn	m2	3	236	708
oprava omítek stropů	m2	4	284	1136
oprava štukem a lepidlem stěn	m2	3,4	255	867
malba stropů 2x chodba	m2	29	68	1972
malba stěn 2x chodby	m2	75,5	64	4832
škrábání olejového nátěru, opalování schod.	m2	60	125	7500
vyspravení podkladu nátěru	m2	60	154	9240
nátěr soklu barvou	m2	60	105,00	6300
likvidace suti	soubor	1	1 238	1238
<b>mezisoučet</b>				<b>38 941,00</b>
<b>režie</b>	%	<b>38941</b>	<b>0,1</b>	<b>3 894,10</b>
<b>součet</b>				<b>42 835,10</b>



